
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер енгізу 
туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2016 жылғы 18 наурыздағы № 139 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 жылы 25 сәуірде № 
13622 болып тіркелді.
      "Нормативтік құқықтық актілер" туралы 1998 жылғы 24 наурыздағы Қазақстан 
Республикасының Заңының  сәйкес, 43-1-бабына БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған өзгерістер енгізілетін Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігі бұйрықтарының  осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес бекітілсін.тізбесі
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік кірістер комитеті (
Д.Е. Ерғожин) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеленгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оны 
ресми жариялауға мерзімдік баспа басылымдарына және "Әділет" ақпараттық 
құқықтық жүйесіне жолдауды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде алғаннан 
күннен бастап бес жұмыс күн ішінде Қазақстан Республикасы нормативтiк құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкiне орналастыру үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
интернет-ресурстарында жариялануды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Министр Б. Сұлтанов

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министірінің

2015 жылғы 18 наурыздағы
№ 139 бұйрығымен

бекітілген

Өзгерістер енгізілетін Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
бұйрықтарының тізбесі

      1. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 29.01.2018  (алғашқы ресми № 77
жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 



б ұ й р ы ғ ы м е н .
      2. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 19.02.2018  (алғашқы ресми № 228
жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
б ұ й р ы ғ ы м е н .
      3. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 01.02.2018  (алғашқы ресми № 110
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткеннен соң қолданысқа енгізіледі) 
б ұ й р ы ғ ы м е н .
      4. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 15.03.2018  (алғашқы ресми № 374
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
б ұ й р ы ғ ы м е н .
      5. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 12.10.2018  (алғашқы ресми № 994
жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
б ұ й р ы ғ ы м е н .
      6. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 09.02.2018  (алғаш ресми № 153
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.
      7. "Биоотың айналымы саласындағы құқық бұзушылықтарды жою туралы 
хабарлама нысанын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2011 
жылғы 19 мамырдағы № 256  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығында
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6988 болып тіркелді, Қазақстан Республикасының 
орталық атқарушы және өзге де орталық мемлекеттік органдарының актілер жинағы, 
2011 жылғы, № 6 (14.09.2011 ж.) жарияланды):
      Биоотын айналымы саласындағы құқық бұзушылықтарды жою туралы хабарлама 
нысаны осы Тізбеге  сәйкес редакцияда жазылсын.7-қосымшаға
      8. "Мұнай өнімдерінің айналымы саласында бұзушылықтарды жою туралы 
хабарламаның нысанын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы Министрінің 
2011 жылғы 19 қыркүйектегі № 479  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығында
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 7200 болып тіркелді, "Заң газетінде" 2011 жылғы 13 
қазандағы № 149 (2139) жарияланды):
      Мұнай өнімдерінің айналымы саласында бұзушылықтарды жою туралы 
хабарламаның нысаны осы Тізбеге  сәйкес редакцияда жазылсын.8-қосымшаға
      9. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 01.02.2018 № 98 (алғашқы ресми 
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.
      10. Күші жойылды – ҚР Премьер-Министрінің Бірінші орынбасары – ҚР Қаржы 
министрінің 01.04.2020 № 343 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің



 бұйрықтарына өзгерістер
енгізілетін Тізбеге 1

Қосымша

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 29.01.2018  (алғашқы ресми № 77
жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

бұйрықтарына өзгерістер
енгізілетін Тізбеге 2

Қосымша

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 19.02.2018  (алғашқы ресми№ 228
жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

бұйрықтарына өзгерістер
енгізілетін Тізбеге 3

Қосымша

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 19.02.2018  (алғашқы ресми№ 228
жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

бұйрықтарына өзгерістер
енгізілетін Тізбеге 4

Қосымша

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 01.02.2018  (алғашқы ресми№ 110
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткеннен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

бұйрықтарына өзгерістер
енгізілетін Тізбеге 5

Қосымша

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 15.03.2018  (алғашқы ресми№ 374
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

бұйрықтарына өзгерістер
енгізілетін Тізбеге 6

Қосымша

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Қаржы министрінің 09.02.2018  (алғаш ресми № 153
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен.



 
Қазақстан Республикасы

Қаржы министрінің
бұйрықтарына өзгерістер

енгізілетін Тізбеге 7
Қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2011 жылғы 19 мамырда
№ 256 бұйрығымен

бекітілген

      Нысан

Биоотын айналымы саласындағы құқық бұзушылықтарды жою
туралы хабарлама

      20__ жылғы "___" __________ № _______
      ____________________________________________________________________
      (мемлекеттік кірістер органының атауы)
      "Биоотын өндірісі мен айналымын мемлекеттік реттеу туралы" 2010 жылғы
      15 қарашадағы Қазақстан Республикасының  сәйкес СізгеЗаңына
      _____________________________________________________________________
      (салық төлеушінің аты-жөні бар болған жағдайда немесе атауы)
      ЖСН (БСН)____________________________
      (болған кезде толтыруға жатады)
      биоотын айналымы саласында 20___жылдың "___"______
      анықталған бұзушылықтар туралы ______________________________________
      (бұзушылықтың мазмұны)
      _________________________________________________________ хабарлайды.
      Осы хабарламаны берілген күннен кейінгі күннен бастап 30 жұмыс
      күн ішінде орындамаған жағдайда Сіздің банк шоттарыңыз бойынша
      аталған мерзімнен кейін 5 жұмыс күні өткен соң шығыс операциялары
      тоқтата тұрылатын болады.
      Салық кодексінің  сәйкес жоғарыда аталған686-бабына
      хабарламамен келіспеген жағдайда салық төлеушінің немесе оның
      уәкілетті өкілінің жоғары тұрған мемекеттік кірістер комитетіне
      немесе сотқа мемлекеттік кірістер органдары лауазымды адамдарының
      әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағымдануға құқығы бар.
      Анықталған бұзушылықтардың сипаттамасы бар қосымша ___ парақта.
      Мемлекеттік кірістер органының басшысы
      (Басшысының орынбасары)____________________________ _________________
      (Аты-жөні, бар болған жағдайда) (қолы)
      М.О.



      Хабарламаны алдым ___________________________________________________
      (салық төлеушінің аты-жөні, бар болған
      жағдайда қолы, күні)
      Хабарлама салық төлеушіге тапсырылды
      _____________________________________________________________________
      (мемлекеттік кірістер органының лауазымды тұлғасының аты-жөні бар
      болған жағдайда, қолы, күні)
      Хабарлама салық төлеушіге жіберілді _________________________________
      (жіберу және алу фактісі туралы растайтын құжат)

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

бұйрықтарына өзгерістер
енгізілетін Тізбеге 8

Қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің

2011 жылғы 19 қыркүйектегі
№ 479 бұйрығына

қосымша

      Нысан

Мұнай өнімдерінің айналымы саласында бұзушылықтарды жою туралы 
Хабарлама

      "__" 20____________ жылы № _____
      _____________________________________________________________________
      (мемлекеттік кірістер органының атауы)
      Қазақстан Республикасының 2011 жылдағы 20 шілдедегі "Мұнай
      өнімдерінің жекелеген түрлерін өндіруді және олардың айналымын
      мемлекеттік реттеу туралы"  сәйкес, Сізге хабарлайдыЗаңына
      _____________________________________________________________________
      (салық төлеушінің аты-жөні немесе атауы (салық агенті))
      ЖСН (БСН) ______________________________СТН _________________________
      (2012 жылғы 1 қаңтардан бастап міндетті толықтыруға жатқызылады)
      мұнай өнімдерінің айналымы саласында камералдық бақылау нәтижелері
      бойынша "__"______20_____жылда, анықталған бұзушылықтар туралы
      _____________________________________________________________________
      (бұзушылықтың мазмұны)
      _____________________________________________________________________
      Хабарламаны беру күнінен кейінгі күнінен бастап күнтізбелік 30
      күннің ішінде хабарламаны орындамау мақсатында, Сізге әкімшілік құқық
      бұзушылықтар туралы Қазақстан Республикасының Кодексіне сәйкес



      әкімшілік өндіріп алу шаралары қолданылатын болады.
      Салық кодексінің  сәйкес жоғарыда аталған686 бабына
      хабарламамен келіспеу жағдайында салық төлеушінің немесе оның
      уәкілетті өкілінің жоғары тұрған салық қызметі органына немесе сотқа
      салық қызметі органдары лауазымды адамдарының әрекетіне
      (әрекетсіздігіне) шағым жасауға құқығы бар.
      Анықталған бұзушылықтарды сипаттаумен қосымша____парақта(-рда).
      Мемлекетті кірістер органының басшысы
      (Басшысының орынбасары)
      _______________________________ ____________________
      (Аты-жөні, бар болған жағдайда) (қолы)
      М.О.
      Хабарламаны алған
      _____________________________________________________________________
      (салық төлеушінің (салық агентінің) аты-жөні, бар болған жағдайда,
      қолы, күні)
      Хабарлама салық төлеушіге (салық агентіне) тапсырылған
      _____________________________________________________________________
      (салық қызметі органының лауазымды тұлғасының аты-жөні, қолы, күні)
      Хабарлама салық төлеушіге (салық агентіне) жолданған
      _____________________________________________________________________
      (жолдау және (немесе) алу фактісі туралы дәлелдейтін құжат)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


